PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 26.02.2014 г.                                                                                                № 17
ст-ца Новоясенская
Об утверждении состава единой комиссии
по осуществлению закупок для муниципальных нужд
Новоясенского сельского поселения Староминского района
            В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для  обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района,п о с т а н о в л я ю:

  1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Новоясенского сельского поселения Староминского района (прилагается).
  2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главного инспектора администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района Е.В. Катраеву.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                А.А.Кропачев
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района от 26.02.2014 г № 17
«Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Новоясенского сельского поселения Староминского района»

Проект подготовлен:

Главный инспектор

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                     Е.В.Катраева

                                                                                           «___»__________2014 г.
Проект согласован:

Главный инспектор

Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                       Е.П.Кияшко

                                                                                            «__»__________2014 г.
                                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                                  постановлением администрации

                                                                           Новоясенского сельского поселения

                                                                                  Староминского района

                                                                                от .02.2014 г. №_____

СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Новоясенского сельского поселения Староминского района

	Кропачев

Алексей Александрович
	- глава Новоясенского сельского поселения Староминского района;

	Катраева

Евгения Валентиновна
	- главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района;

	Члены комиссии:

Левченко

Владимир Васильевич
	- специалист 1 категории администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района;

	Прудкогляд

Григорий Иванович
	- специалист 1 категории администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района;

	Кияшко

Елена Петровна

	- главный инспектор администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района;

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                                 А.А.Кропачев